
采购清单

采购单位 石泉经济技术开发区管理委员会 备案函号 ZCSP-石泉县-2025-00294

项目名称 石泉经开区总体发展及产业发展规划服务

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 870,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

经开区总
体发展及
产业发展
规划服务

870,000.00 1 项 870,000.00

编制石泉经开区总体发
展规划、产业发展规划
报省商务厅、发改委、
工信厅审查并出具意见
通过，为石泉经开区进
入国家开发区公告目录
获省政府正式批复做准
备。

2

3

4

5


	采购清单

